第２号様式

□欄には、該当箇所に「レ」を付すこと。

※中高層建築物の建築に係る紛争の予防及び調整に関する条例に基づく解体工事の説明の報告

 □ する □ しない

  年  月  日

解 体 工 事 事 前 周 知 報 告 書

墨 田 区 長 あて

発注者等  住 所

 氏 名

                    電 話     (  )

（法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

墨田区建築物の解体工事の事前周知に関する要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

１  工 事 の 名 称

２  所 在 地 墨田区        丁目     番     号

３  工 事 期 間  年   月   日 ～      年   月   日

４  標識設置年月日  年   月   日

５  発 注 者 連 絡 先

               電話   （  ）

６
元請け業者連絡先

現場責任者氏名・電話番号

                電話   （  ）

現場責任者氏名：

          日中連絡ができる電話番号   （  ）

７  解体建築物規模等 解体床面積      ㎡ 構造・階数    造    階

８  説 明 期 間        年   月   日 ～      年   月   日

９  説 明 方 法 説明会  ・  戸別訪問

10  説 明 範 囲

 （※いずれか広い範囲を選択）
境界線から１０ｍ  ・  建物高さ   ｍ

（Ａ４）

※工事着手の７日前までに、以下の資料を添付の上、提出をお願いします。

・当該工事現場案内図（標識の設置個所を矢印等で明示）

・標識の設置個所の周囲の様子が分かる写真（遠景のもの）

・標識の内容が読み取れる写真（近景のもの）

・説明した範囲が分かる地図（説明した範囲を色塗り等で明示）

・質問・要望等の一覧（特にない場合は省略可）

・説明の際に配布した資料（特にない場合は省略可）